Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2015 № 755
пгт. Ноглики

Об отмене некоторых постановлений
администрации  муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский"

В соответствии с типовым перечнем муниципальных услуг органов местного
самоуправления  муниципальных  образований  Сахалинской  области  и
государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления при
осуществлении  отдельных  государственных  полномочий,  переданных
федеральными  законами  и  законами  Сахалинской  области,  утвержденным
распоряжением  Правительства  Сахалинской  области  от  30.04.2015  №  191-р,
руководствуясь  ст.  45  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Считать  утратившими  силу  постановления  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

- от 23.03.2012 № 169 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению  муниципальной  услуги  «Прием  заявлений  и  организация
временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18
лет в свободное от учебы время»;

-  от  22.07.2013  №  454  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
23.03.2012 № 169»;

-  от  13.05.2014  №  305  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
23.03.2012 № 169».

2.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 23.09.2013 № 571 «Об утверждении Перечня
муниципальных  услуг  и  функций  муниципального  контроля  (надзора),
предоставляемых  и  исполняемых  органами  местного  самоуправления

2

муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  следующее
изменение:

-  исключить  п.  47.  Перечня  муниципальных  услуг  и  функций
муниципального контроля (надзора),  предоставляемых и исполняемых органами
местного  самоуправления  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» -  начальника
Управления социальной политики Ким Фа Суни.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ